
ŽIDOVSKÁ OBEC OLOMOUC 
779 00 OLOMOUC, KOMENSKÉHO 7, TEL/FAX:
e-mail: ;web: www.kehila-olomouc.cz 
datová schránka: zgqkqnx , IČO : 41031717 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 12 
771 46 Olomouc 
IČ: 61989592 

Věc: Objednávka č. 012020 

Dobrý den, 

V Olomouci 9. 12. 2020 

na základě předchozího jednání u Vás tímto objednáváme digitální model a dodání vytištěného modelu 
olomoucké synagogy pro tvorbu bronzového odlitku v termínu do 22. 12. 2020. 
S navrženou cenou 232 642 Kč včetně DPH souhlasíme. 

Požadavky na vyhotovené dílo: 
vymodelování detailů dle požadavků 
optimalizovaný 3D model ve formátu STL nebo 3MF vhodný k 3D tisku 
vytištěný optimalizovaný plastový model synagogy o velikosti 1030 x 937 x 616 mm (tisk z 
materiálu ABS nebo ASA) 
postprocessing modelu dle požadavků slévárny 

S pozdravem 

' 
1 t 12. 2020 



v 

Evidenční list zakázky v DC pro Příloha č. l 

fakulty 
Název zakázky: Tvorba 3D modelu olomoucké synagogy 

Období plnění zakázky: 9.- 22. 12. 2020 
Číslo SPP 903 105281 /90 

Číslo NS 3153 

Kalkulace ceny v Kč Vstupní cena 
Číslo pol. Vstupy 21% 

1 Přímé materiálové náklady 99000 
Materiál od dodavatelů 99000 
Knihy a časopisy 

OHM 

Výkony mater. povahy od organ. 

2 Služby a ostatní přímé náklady o 
Služby k zakázce 

Ostatní přímé náklady 

3 Přímé mzdové náklady celkem (mzdy a OON) 49500 
Přímé mzdy vč. příplatků a odměny (mzdy) 30000 
Dohody o pracovní činnosti (OON) 19500 
Dohody o provedení práce (OON) 

Autorské honoráře (OON) 

4 Sociální pojištění 25 % ze mzdových nákladů v bodu 3 písm. a) až c) 12375 
5 Zdravotní poj ištění 9 % ze mzdových nákladů v bodu 3 písm. a) až c) 4455 
6 Tvorba sociálního fondu( 2% z mezd v bodu 3 písm. a) 990 
7 Náhrady za dovolenou ve výši 15% až 18 % z mezd v bodu 3 písm. a) 
8 Zákonné úrazové pojištění ve výši 0,42% ze mzd. Nákl. V bodu 3 písm. a) až c) 207,9 
9 Cestovné o 

10 Nepřímé (režijní) náklady fakult 16582,5 
11 Náklady celkem 183110,4 
12 Zisk 5 % 9155,52 
13 Cena bez DPH 192265,92 
14 DPH (15% nebo 21 % z ceny bez DPH) 40375,8432 
15 Cena celkem 232641,763 

Odpovědný teš;tel: 
Stanovisko tajemníka: 
Vedoucí součásti: 
Kontrolu provedl dne: 




